



ARTVİN'DE HABER

12 Mart 2025 Çarşamba Yıl : 62 Sayı : 14230 Fiyatı : 5 TL



Artvin Devlet Hastanesi'nde Bir İlk

Artvin Devlet Hastanesi, kardiyoloji alanında önemli bir ilke imza atarak Sol Dal Pacing (iletim sistemi uyancı pili) uygulamasını hayata geçirdi. Kardiyoloji Uzmanı Dr. Yakup Yunus Yamantürk tarafından gerçekleştirilen bu yeni nesil kalp pili uygulaması, bölge halkı için büyük bir umut oldu. Geleneksel kalp pillerine göre daha doğal bir kalp ritmi sağlayan bu yöntem, özellikle kalp yetmezliği ve ileti sistemi bozukluğu olan hastalar için çağ atlatıcı bir yenilik olarak değerlendiriliyor.

Artvin'de ilk kez uygulanan bu yöntemle birlikte, bölge halkının özellikle büyük şehirlere gitmeden ileri düzey kardiyolojik tedavilere erişebilmesi mümkün hale geldi. İşlemi gerçekleştiren Kardiyoloji Uzmanı Dr. Yakup Yunus Yamantürk, Sol Dal Pacing uygulamasının avantajlarını ve hastalar için sunduğu fırsatları detaylı bir şekilde anlattı.

Dr. Yakup Yunus Yamantürk, Sol Dal Pacing yönteminin kalbin doğal elektriksel iletim

sistemine daha yakın bir noktaya elektrot yerleştirilerek çalışan bir kalp pili yöntemi olduğunu belirtti. Geleneksel kalp pilleri genellikle sağ ventriküle yerleştirilirken, Sol Dal Pacing ile kalbin doğal uyan sistemi kullanılarak daha fizyolojik bir uyarım sağlanıyor. Bu yeni yöntemin geleneksel kalp pillerine göre çok sayıda avantajı olduğunu vurgulayan Dr. Yamantürk, "Geleneksel kalp pilleri, kalbin doğal elektriksel iletim sistemini tam olarak kullanamaz ve bazı hastalarda uzun vadede kalp yetmezliğine neden olabilir. Sol Dal Pacing ise kalbin daha senkronize kasılmasını sağlar, kalp yetmezliği riskini azaltır ve daha doğal bir kalp ritmi sunar" dedi. Sol Dal Pacing yönteminin özellikle kalp yetmezliği olan hastalar, iletim bozukluğu yaşayanlar ve belirli türde kalp pili ihtiyacı olan hastalar için uygundur. Dr. Yamantürk, "Her hasta için bireysel değerlendirme yapıyoruz ve en uygun tedavi seçeneğini belirliyoruz. Uygun hastalar için

bu yöntem gerçekten devrim niteliğinde" ifadelerini kullandı. Sol Dal Pacing uygulaması, lokal anestezi altında yapılan ve genellikle bir saat içinde tamamlanan bir işlemdir. Girişimsel bir yöntem olduğu için düşük oranda enfeksiyon veya elektrot yerleşiminde teknik zorluklar gibi riskler taşısa da, deneyimli uzmanlar tarafından gerçekleştirildiğinde oldukça güvenli bir prosedür. Dr. Yamantürk, hastaların işlem sonrasında günlük hayatlarına hızlıca dönebildiğini de söyledi. Artvin'de Sol Dal Pacing uygulamasının başlaması, bölgedeki hastalar için tedaviye erişim konusunda önemli bir adım oldu. Daha önce bu işlemi yaptırmak isteyen hastalar, Ankara, İstanbul veya Trabzon gibi büyük şehirlere gitmek zorunda kalıyordu. Ancak şimdi Artvin Devlet Hastanesi'nde bu işlemin uygulanmasıyla birlikte hastalar şehir değiştirmeden bu ileri düzey tedaviye ulaşabilecek. Dr. Yakup Yunus Yamantürk, bu ileri düzey kalp pili uygulamalarını başlarıyla



gerçekleştirmesinde kendisine teorik ve pratik anlamda rehberlik eden Hacettepe Üniversitesi'nden Prof. Dr. Uğur Canpolat'a da teşekkür ederek "Hacettepe Üniversitesi'nde Prof. Dr. Uğur Canpolat'tan aldığım eğitim ve deneyimler, bu işlemleri başarıyla gerçekleştirebilmede büyük rol oynadı. Kendisine, bana kazandırdığı bilgiler ve destekleri için

gönülden teşekkür ediyorum" dedi. Artvin Devlet Hastanesi'nde başlayan bu tedavi yöntemi, bölgedeki kalp hastaları için büyük bir umut oluşturmuyor. Sol Dal Pacing yöntemiyle tedavi görmek isteyen hastalar, Artvin Devlet Hastanesi Kardiyoloji Polikliniği'ne başvurarak detaylı bilgi alabilirler.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Artvin Ticaret Borsası, Anıtkabir'i Ziyaret Etti



Artvin Ticaret Borsası, Ankara'daki ilk resmi ziyaretini Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün huzurunda gerçekleştirerek anlamlı bir anı yaşadı.

Yönetim Kurulu Başkanı Osman Akyürek, Meclis Başkanı Ömer Hacıoğlu ve Meclis Kurulu üyeleri; Hakan Ermiş, Serhan Aydemir, M.Kemal Kahraman, Uğur Turan, A.Kerim Aydın, Şenol Şahin Çelebi, Yener Balkaya, Uğur Savaş Topçu, Mustafa Aydın ve Anıl Ersöz'den oluşan heyet, Anıtkabir'i ziyaret etti.

Ziyaretin amacı, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün fikirlerinden ilham alarak Artvin'in ticaret ve ekonomi alanındaki gelişimine katkı sağlama kararlılığını vurgulamaktır. Artvin Ticaret Borsası heyeti, Atatürk'ün mozolesine karanfil bırakıp saygı duruşunda bulunarak, millî değerlerimize olan bağlılıklarını bir kez daha gösterdi.

Ziyaret sırasında heyet, Anıtkabir'deki özel anları fotoğraflayarak bu anlamlı anı ölümsüzleştirdi.

Aile Yılı İçin Bilgilendirme Faaliyetleri

Artvin'de 2025 Aile Yılı Kapsamında Aileye Yönelik Tanıtım Çalışmaları Başlatıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Ailemiz, Geleceğimiz" söylemi doğrultusunda 2025 yılı, Aile Yılı olarak ilan edildi. Bu önemli karar, toplumda aile yapısının güçlendirilmesi ve toplumda farkındalık yaratılması adına büyük bir adım olarak kabul edilmektedir.

Bu bağlamda, Artvin Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Artvin genelinde çeşitli etkinlikler ve çalışmalar başlatmıştır. Özellikle gençlerin yoğun olarak bulunduğu yerlerde yürütülen bilgilendirme çalışmalarını kapsamında, Artvin Çoruh Üniversitesi yerleşkesi, çarşı esnafı ve camilerde teravîh namazı kırsılarında yapılan tanıtım faaliyetleri büyük ilgi görmüştür. Sayfa 3



AÇÜ, Webometrics'te Yüzde 10'a Girdi

Artvin Çoruh Üniversitesi, Webometrics 2025 Dünya sıralamasında önemli bir başarıya imza attı. Webometrics tarafından yayımlanan 2025 Dünya Üniversite Sıralaması, Artvin Çoruh Üniversitesi için büyük bir başarıyı müjdelledi. "Ranking Web of Universities January 2025 Edition" verilerine göre, Artvin Çoruh Üniversitesi 31 bin 391 üniversite arasında 3 bin 165. sırada yer alarak dünya genelindeki üniversiteler arasında yüzde 10'luk dilime girmeyi başardı. Artvin Çoruh Üniversitesi, istikrarlı akademik çalışmalarını ve başarılı araştırmaları



performansları ile dikkat çekmeye devam ediyor. 2024 yılına göre tam 511 basamak birden yükselerek büyük bir atılım gerçekleştiren üniversite, son 8 yıllık süreçte ise 5.772 üniversiteyi geride bırakarak önemli bir başarıya imza attı. Bu büyük başarı, üniversitenin

akademik gücünü ve araştırma alanındaki etkinliğini bir kez daha gözler önüne serdi. Artvin Çoruh Üniversitesi, bilimin çeşitli alanlarında yürüttüğü projelerle global akademik dünyada kendine sağlam bir yer edinmeye devam ediyor. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

CHP Kemalpaşa Ön Seçime Hazır

CHP Kemalpaşa İlçe Başkanı Yoldaş Gümüşkaya, 23 Mart'ta yapılacak Cumhurbaşkanlığı adayını belirleme ön seçimi öncesinde önemli açıklamalarda bulundu. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kemalpaşa İlçe Başkanı Yoldaş Gümüşkaya, 23 Mart tarihinde gerçekleşecek Cumhurbaşkanlığı adayını belirleme ön seçimiyle ilgili önemli açıklamalarda bulundu. CHP Genel Merkez'in 28 Ocak Salı günü aldığı kararla, parti üyelerinin doğrudan katılımıyla gerçekleşecek ön seçim, parti içi demokrasinin güçlendirilmesi açısından tarihi bir adım olarak değerlendiriliyor. Seçime girecek tek adayın İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı ve Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı Ekrem İmamoğlu olacağı kesinleşirken, parti tabanında yoğun bir

hareketlilik yaşanıyor. CHP Kemalpaşa İlçe Örgütü de bu tarihi gün için yoğun bir çalışma içerisinde. Genel Merkez'in duyurusunun ardından Kemalpaşa'da yeni 50 üyenin daha partiye katıldığını belirten İlçe Başkanı Gümüşkaya, toplamda 836 CHP üyesinin ön seçime katılacağını açıkladı. Gümüşkaya, "Kemalpaşa'dan demokrasiye güçlü bir mesaj vereceğiz. Partimize ve ülkemize sahip çıkmak için tüm üyelerimizi sandık başına davet ediyoruz" dedi. CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in "1 milyon 700 bin üyemizi sandık başına bekliyoruz" çağrısını desteklediklerini belirten Gümüşkaya, Kemalpaşa'daki CHP üyelerinin bu süreçte büyük bir hassasiyetle desteklediklerini ifade etti. Kemalpaşa CHP örgütü olarak Ekrem İmamoğlu'nu desteklediklerini belirten Gümüşkaya, "Bizler, halkın iradesinin

üstünlüğünü esas alan, demokrasiye ve şeffaf yönetim anlayışına inanıyor ve bu doğrultuda hareket ediyoruz. 23 Marttaki ön seçim, sadece parti içinde bir aday belirleme süreci değil, aynı zamanda Türkiye'nin geleceğini şekillendirecek kritik bir eşik olacak" dedi. CHP Kemalpaşa İlçe Başkanı, bu sürecin tüm Türkiye'yi ilgilendiren bir mesele olduğuna dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "Kemalpaşa halkı, Cumhurbaşkanlığı adayını belirlerken, Türkiye'nin demokratik geleceği için de önemli bir karar verecek. Hep birlikte daha güçlü, daha demokratik bir Türkiye için sandıklara gideceğiz. 23 Martta Kemalpaşa'dan yükselecek ses, sadece ilçemizde değil, tüm Türkiye'de yankı bulacak." CHP Kemalpaşa Örgütü'nün 23 Mart'a kadar saha çalışmalarına devam edeceğini belirten Gümüşkaya, tüm üyeleri ve halkı



demokrasiye sahip çıkmaya davet etti. "Bu süreci büyük bir sorumlulukla yürütüyoruz ve

Kemalpaşa olarak tarihsel bir göreve imza atacağız" diyerek sözlerini tamamladı. **Malvina BIBILASHVILI**

"Eğitim Hakkı Cinsiyet Eşitliği İle Güçlenir"

Eğitim Sen, bugün okullarda vermek istedikleri Toplumsal Cinsiyet Eşitliği dersi nedeniyle kendilerini hedef alan ve dersi yasaklayan MEB'e yanıt verdi. Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eğitim Sen) Artvin Şubesi, Milli Eğitim Bakanlığı'nın (MEB) "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği" dersi verilmesini engellemesi ve sendikayı hedef göstermesine sert tepki gösterdi. Yapılan açıklamada, MEB'in bilimsellikten uzak bir yaklaşımla hareket ettiği ve eğitimde cinsiyet eşitliği ilkesine zarar verdiği vurgulandı. Eğitim Sen Artvin Şubesi, 10 Mart'ta okullarda işlenmesi planlanan "Toplumsal Cinsiyet Eşitliği" dersine MEB tarafından getirilen yasağa karşı sert bir yanıt verdi. Yapılan basın açıklamasında, MEB'in gerici ve ataerkil bir politikayı benimsediği belirtilirken, bu tutumun eğitimde bilimsel ve demokratik ilkelere bağdaşmadığı ifade edildi. Eğitim Sen Artvin Şubesi Kadın Sekreteri Funda Yılmaz Sarı, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi: "Bir süredir kimi sendikalar, dinci, gerici dernekler, tarikatlar ve cemaatler tarafından hedefe

konulan toplumsal cinsiyet eşitliği mücadelemizden de, kadını kamusal alandan çıkarma çabalarına karşı da vazgeçemeyeceğiz. MEB, sendikamızın toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda ders yapmasıyla ilgili kararına çarpıtmalarla dolu ve suçlayıcı ifadelerle yanıt vermiştir." Eğitim Sen'in açıklamasında, toplumsal cinsiyet eşitliği eğitiminin uluslararası insan hakları sözleşmeleri ve demokratik eğitim anlayışının ayrılmaz bir parçası olduğu vurgulandı. UNESCO ve Avrupa Konseyi gibi uluslararası kurumların eğitimde toplumsal cinsiyet eşitliğini temel bir gereklilik olarak kabul ettiği hatırlatılarak, MEB'in bu konuda bilimsel bilgiye dayanmayan bir yaklaşım sergilediği ifade edildi. Ayrıca, MEB'in 2014-2016 yılları arasında yürüttüğü Eğitimde Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin Geliştirilmesi Projesi (ETCEP) kapsamında, toplumsal cinsiyet eşitliğinin bir insan hakkı ve eğitimin temel unsurlarından biri olarak kabul edildiği hatırlatıldı. Açıklamada, özellikle son yıllarda eğitim sisteminin giderek daha fazla dini referanslarla şekillendirildiği,



dinci, gerici dernek ve tarikatlarla imzalanan protokollerle eğitimin bilimsel ve laik yapısının zarar gördüğü belirtildi. Funda Yılmaz Sarı, "Kadınları aile içine hapsedmek isteyen, çocuk istismarı ve kadın cinayetleri gibi konularda sessiz kalan bir iktidar, toplumsal cinsiyet eşitliği eğitiminin hedef almaktadır. Ancak biz, eğitimin gerici politikalara teslim edilmesine izin vermeyeceğiz" diyerek sendikamızın kararlılığını vurguladı. Eğitim Sen, eğitimin laik, bilimsel ve demokratik temeller üzerine inşa edilmesi gerektiğini vurgulayarak, MEB'in eğitim politikalarının bu değerlerden uzaklaştığını belirtti. Sendika, toplumsal cinsiyet eşitliği eğitiminin savunmaya

devam edeceklerini ve her türlü baskıya karşı direneceklerini açıkladı. Son olarak, sendikamızın açıklamasında "Eğitim hakkı, cinsiyet eşitliği ile güçlenir. Eğitimin gerici ve otoriter normlarla biçimlendirilmesine karşı, laik, bilimsel ve demokratik eğitim mücadelemizi sürdüreceğiz" ifadelerine yer verildi. **Malvina BIBILASHVILI**



12 MART 2025 ÇARŞAMBA
YIL:62 SAYI:14230
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBILASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüryet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi

No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com



gundemartvin.com

“Sertifikalı Tohum ve Fidan Tavsiyesi”

Arhavi Ziraat Odası Başkanı Sadık Yıldızbayrak, çiftçilere kaliteli üretim yapabilmek için doğru tohum ve fidan seçiminin önemine dikkat çekti. Yıldızbayrak, Arhavi Ziraat Odası olarak çiftçilere ve tarım meraklılarına yüksek kaliteli ve sertifikalı tohumlar ile fidanlar sunmaktan büyük bir gurur duyduklarını belirtti. Arhavi Ziraat Odası Başkanı Sadık Yıldızbayrak, sertifikalı tohum ve fidanların verimli ve sağlıklı bir üretim süreci için olmazsa olmaz olduğunu vurgulayarak bu ürünlerin tarımsal verimliliği artırma ve daha bol ürün elde etme noktasında büyük avantajlar sunduğunu söyledi. Yıldızbayrak, yaptığı açıklamada, “Sertifikalı tohum ve fidan kullanımı, tarımsal üretim sürecinde kaliteli ve bol verim almanın en önemli şartlarından biridir. Bu ürünler, hem tarım alanında sürdürülebilir üretimi destekler hem de çiftçilerin yüksek kalitede ürünler yetiştirmesine

olanak tanır. Sertifikalı tohum ve fidanların, tarımda kaliteyi artırmak için önemli büyüktür. Arhavi Ziraat Odası olarak, çiftçilerimize bu ürünleri sunuyor ve onlara her aşamada destek olmayı sürdürüyoruz” dedi. Başkan Yıldızbayrak, ayrıca sertifikalı tohum ve fidanların yalnızca daha verimli bir üretim sağlamadığını aynı zamanda toprağın sağlıklı kalmasını da desteklediğini belirtti. Sertifikalı tohumların hastalık ve zararlılara karşı dayanıklı olduğunu ifade eden Yıldızbayrak, bunun da çiftçilere zarar risklerini en aza indirme fırsatı sunduğunu kaydetti. Sertifikalı tohum ve fidanların kullanımı ile elde edilen ürünlerin sağlıklı ve verimli olacağını belirten Yıldızbayrak, çiftçilere bereketli bir sezon geçirmek için bu ürünleri tercih etmelerini önerdi. Yıldızbayrak, “Doğru tohum ve fidan seçimi, çiftçilerin daha fazla ürün elde etmeleri ve bu ürünlerin daha kaliteli olması için büyük bir fırsattır. Sertifikalı tohum ve

fidanlar, sadece üretim sürecinde değil, ürünlerin pazara sunulmasında da büyük avantajlar sağlamaktadır. Tarımda kaliteyi yükseltmek, bu sektörün sürdürülebilirliğini sağlamak ve çiftçilerimizin daha fazla kazanç elde etmeleri için bu gibi yüksek kaliteli ürünleri kullanmaları çok önemlidir” ifadelerini kullandı. Arhavi Ziraat Odası olarak sertifikalı tohum ve fidan konusunda çiftçilere ve tarım meraklılarına her türlü desteği sunduklarını belirten Yıldızbayrak, ayrıca bu ürünlerin temini konusunda da yardımcı olduklarını söyledi. Başkan Yıldızbayrak, “Sertifikalı tohum ve fidan ihtiyacınız için Arhavi Ziraat Odası olarak her zaman hizmetinizdeyiz. Tarımsal verimlilik ve kaliteyi artırmak isteyen çiftçilerimiz, ürünlerimiz ve desteklerimiz hakkında daha fazla bilgi almak için bizimle iletişime geçebilirler. Amacımız, çiftçilerimizin daha sağlıklı, daha bol ve daha verimli ürünler elde etmelerini sağlamaktır” dedi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Aile Yılı İçin Bilgilendirme Faaliyetleri

Artvin'de 2025 Aile Yılı Kapsamında Aileye Yönelik Tanıtım Çalışmaları Başlatıldı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın “Ailemiz, Geleceğimiz” söylemi doğrultusunda 2025 yılı, Aile Yılı olarak ilan edildi. Bu önemli karar, toplumda aile yapısının güçlendirilmesi ve toplumda farkındalık yaratılması adına büyük bir adım olarak kabul edilmektedir. Bu bağlamda, Artvin Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Artvin genelinde çeşitli etkinlikler ve çalışmalar başlatmıştır. Özellikle gençlerin yoğun olarak bulunduğu yerlerde yürütülen bilgilendirme çalışmalarını kapsamında, Artvin Çoruh Üniversitesi yerleşkesi, çarşı

esnafı ve camilerde teravih namazı çıkışlarında yapılan tanıtım faaliyetleri büyük ilgi görmüştür. Aile temalı broşürler dağıtılarak, Artvin Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün aileye yönelik sunduğu hizmetler hakkında halk bilgilendirilmiştir. Ayrıca, ailelerle ilgili gerçekleştirilen hizmetler ve projeler hakkında ayrıntılı bilgiler verilmiştir. Artvin Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'nün sunduğu hizmetler şunlardır: •Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi Projesi •Doğum Yardımı •Sosyal ve Ekonomik Destek •Engelli Evde Bakım Hizmeti •Koruyucu Aile Hizmeti •Evlad Edinme Hizmeti

•Aile Eğitim Programı •Aile Danışmanlığı •Başanma Süreci Danışmanlığı •Evlilik Öncesi Eğitimi •Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Programı Farkındalık Eğitimleri •18 Yaş Üstü Bağımlı Bireyler ve Ailelerine Yönelik Sosyal Uyum Süreci Danışmanlığı Bu projeler ve hizmetler, aile kurumunun güçlendirilmesi, toplumda aile değerlerinin pekiştirilmesi ve bireylerin sosyal yaşamda daha sağlıklı bir şekilde varlık gösterebilmeleri için büyük önem taşımaktadır. Artvin Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, aile yapısının korunması ve güçlendirilmesi amacıyla başlatmış bu çalışmalarına hız kesmeden devam etmektedir.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



ARTVİN'DE HABER GAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber
Artvin'de Haber Gazetesi
artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

"Sıla-i Rahim"



Şube Müdürü Ali Türkmen, "Sıla-i Rahim" kavramının İslam'ın önemli değerlerinden biri olduğunu vurguladı.

Peygamber Efendimizin hayatında da sıla-i rahime büyük bir yer verildiğini ifade eden Şube Müdürü Ali Türkmen, "İlk vahyi aldıktan sonra Hz. Hatice'nin Peygamberimize söylediği, 'Çünkü sen, akrabalarla ilişkini sürdürürsün' sözleri, Peygamberimizin bu konuda hassas olduğunu gösterir" dedi. Ayrıca, hicretle Medine'ye ulaşan Peygamber Efendimizin, akrabalarla bağların koparılması gerektiği mesajını verdiği belirtilen Türkmen, bu bağların İslam'ın temel ilkelerinden biri olduğunu söyledi. Türkmen, sıla-i rahmin hem cennete yaklaşmak hem de cehennemden uzak durmak için önemli bir vesile olduğunu ifade etti. Sıla-i rahmin üç derecesi olduğuna dikkat çeken Şube Müdürü, en alt derecesinin akrabalarla tatlı sözlü ve güler yüzlü olmak, selamlaşmak, hal hatır sormak ve iyi dileklerle bulunmak olduğunu belirtti. İkinci derece olarak akraba ziyaretlerinde bulunmayı ve ihtiyaç anlarında yardımda bulunmayı sayan Türkmen, üçüncü derecenin ise maddi yardım sağlamak olduğunu ifade etti. Türkmen, açıklamalarına şu sözlerle devam etti; "Sıla-i rahim, peygamberimizin hadislerinde bir yandan bizleri cennete yaklaştıran cehennemden uzaklaştıran, diğer taraftan Allah'a ve ahiret gününe iman edenler olarak 'iyilik vesilemi' şeklinde tanımlanmıştır. Kuran-ı kerimde ise her hafta cuma günleri Nahlı süresi 90. ayeti kerimesiyle minberlerden yükselen 'akrabaya yardım etmeyi emreder' emrini yerine getirmemiz istenmektedir. Ayrıca Müslüman olduğu halde akrabalık bağlarını koparanların Allah'ın emrine karşı gelmek olduğunu ve Allah'ın rahmetinden mahrum olacaklarını ayrıca dünyada kendilerini kötü bir son beklediğini, Rabbimiz Ra'd süresi 25. ayetinde şöyle haber veriyor, 'Allah'a verdikleri sözü pekiştirdikten sonra bazarları, Allah'ın korunmasını emrettiği bağı koparanlar ve yeryüzünde fesat çıkarırlar var ya işte rahmetten mahrum oluk da onlar içindir. Sıla-i Rahim önceliğimiz olmalıdır. İnsanoğlu öncelikle kendisine her türlü nimeti bahşeden yaratıcısı ile sılasını kesmemekle yükümlüdür. Çünkü Rabbî ile muhabbet ve minnet bağları kopmuş bir insanın arkı tutunacak bir dalı, sığınacak bir yeri kalmadığı, 'Allah'ın korunmasını emrettiği bağları (imân, akrabalık, beşerî ve ahlakî bütün ilişkileri) koparan kimselerin ziyanı uğrayacakları' (Bakara, 2/27) ayeti ile açıkça belirtilmiştir. Rabbimiz olan bağımızı sağlamlaştırdıktan hemen sonra

akrabalarımızla sılamızı gözden geçirmeliyiz. Tam da rahmet ve mağfiretin bol olduğu Ramazan mevsimindeyiz. Bu durumu fırsat bilerek öncelikle malımızda hakkı olan yoksul akrabayı gözetmemiz gerektiği "Herhangi bir yoksula verilen, bir sadaka sayılırken; yoksul akrabaya verilen, biri sadaka, diğeri sıla-i rahim olmak üzere iki sadaka sayılır." hadisiyle bildirilmiştir. Sıla-i rahmin üç derecesi olduğunu, en aşağı derecesi; akrabalarımıza karşı tatlı sözlü, güler yüzlü olmak, karşılaştığımızda selamlaşmayı, hal-hatır sormayı ihmal etmemek, kendileri hakkında hep iyi şeyler düşünmek ve hayır dilemek; ikinci derecesi ziyaretlerine gitmek ve ihtiyaç duyduklarında yardımlarına koşmak; üçüncü derecesi ise imkânımız varsa akrabalarla mali yardım ve destek sağlamak olduğunu bilmemiz gerekir. Ama yalnızca dünyasında sayısal olarak artırmaya rağmen yalnızlaşan ve bireyselleşen bir hayat yaşama tarzı, kimseye muhtaç olmadan yaşama dürtüsü, bireyi akrabalarından uzaklaştırdı. Kişi sadece sıla-i rahime değil, yoğunluğu sebebiyle ailesine, çocuklarına, ebeveynine, yeterli zaman ayıramaz hale geldi. Bunca iletişim araçlarına rağmen bir birine yabancılaşan bireyler oluverdik. Akraba ilişkilerimiz neredeyse cenazeden cenazeye mezarlıklarla sınırlı hale geldi. Neslimizin bir birini tanıyamadığı, büyüklerin yok sayıldığı, küçük ve çekirdek aile yapısının benimsendiği küçülmeye ve yalnızlaşmaya doğru gider olduk. Peygamberimizin "Akraba ilişkisini kesen, cennete giremez" ikazını uygulayamaz hale geldik. Yukarıda değindiklerimizin yanında İslam dini körü körüne akrabalıkla taassubunu da asla kabul etmez. Yani en yakın akraba dahi olsa adalet, hak, hukuk gibi toplumun dinamik yapısını derinden etkileyen durumlarda asla bir ayrıcalık tanımaz. Ne kadar yakın olursa olsun peygamberi öğretti olan "kızım Fatma dahi olsa hak ettiği cezayı verirdim" hadisi adaletten şaşılması gerektiğini açıkça ortaya koymaktadır. Bu durum aynı zamanda Müslüman olan bizleri diğer insanlardan da ayırmaktadır. Sonuç olarak Sıla-i Rahim'in; 'İnsan hayatını kuşatan ibadetlerden' birisi olduğunu, 'Ömrün ve rizkın bereketlenmesinin en önemli vesilelerinden' biri olduğunu, 'Korunulmuş sahibini cennete taşıyacak bir burak' olduğunu, 'Koparıldığında; toplumu rahmetten mahrum bırakan bir yıkım' olduğunu 'İnşa edildiğinde; karşılığı dünyada verilmeye başlanan bir nimet' olduğunu asla unutmamalıyız. Hayırlı Ramazanlar."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

DÜZELTME İLANI BELİRLENEN TÜRLERE AİT FAYDALANMA PLANI YAPILMASI HİZMETİ ALINACAKTIR

Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 26 ncı maddesine göre aşağıdaki hususlarda , düzeltme ilanı yayımlanmasına karar verilmiştir. Tekliflerin hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin esas alınması gerekmektedir.

BELİRLENEN TÜRLERE AİT FAYDALANMA PLANI YAPILMASI HİZMETİ ALINACAKTIR

ORMAN İŞLETME MD. DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ

Odun Dışı Orman Ürünlerinin Envanter ve Planlama çalışmaları kapsamında muhtelif türlerine (10 tür) ait arazi ve büro çalışmaları, belirlenen türlere ait faydalanma planı yapılması hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/318541

1-İdarenin

a) Adı : ORMAN İŞLETME MD. DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ

b) Adresi : yeni mah. Stad sok 21 08000 yeni mah. ARTVİN

MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 4662123588 - 4662122660

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve

e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı

: Odun Dışı Orman Ürünlerinin Envanter ve Planlama çalışmaları kapsamında muhtelif türlerine (10 tür) ait arazi ve büro çalışmaları, belirlenen türlere ait faydalanma planı yapılması

b) Niteliği, türü ve miktarı : 10000 HEKTAR alanda Envanter ve Planlama çalışmaları kapsamında muhtelif türlerine (10 tür olmak üzere) ait arazi ve büro çalışmaları, belirlenen türlere ait faydalanma planı yapılması.

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin Orman Bölge Müdürlüğü Sınırları

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 8(Sekiz) aydır

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme)

tarih ve saati : 20.03.2025 - 11:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı Odası

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler, Büro Tescil Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç) üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarınsından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Bu işte; Ağaçlandırmaya veya Silvikültür Danışmanlık Hizmet Alımı İşleri, - Odun Dışı Ürün ve Hizmetler Envanter Ve Planlama Danışmanlık Hizmet Alımı İşleri, - Silvikültür veya Üretim İşlerinde Hizmet Alımı İşleri, - Orman Mühendisliği Teknik Denetim ve Kontrolörlik Hizmet alım işleri, - Orman Mühendisliği Teknik Denetim ve Kontrolörlik Danışmanlık Hizmet alım işleri, - Ağaçlandırmaya, etüd proje, sel kontrolü , Rehabilitasyon, Erozyon, Mera Projeleri veya Çok Amaçlı Proje Yapımı, İşletme Pazarlama (Mesaha, Dikili Hacim Belirleme, Verim Yüzdesi Tespiti, Tasnif Depolama, Çıkarılacak Ağaçların Belirlemesi ve Kayıt Altına Alınması), Orman Yol Ağı Planı yapımı vb İşlerinden ; Tek sözleşme kapsamında gerçekleştirilen biri veya birkaçı ile 5531 sayılı Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği ve Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Hakkında Kanunun 4. maddesinde belirlenen konular ve 5. maddesinde belirlenen hak yetki ve sorumluluklar kapsamında yapılan diğer danışmanlık hizmet alımları benzer iş olarak kabul edilecektir. 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

Devamı Sayfa 5'te

DÜZELTME İLANI BELİRLENEN TÜRLERE AİT FAYDALANMA PLANI YAPILMASI HİZMETİ ALINACAKTIR

- İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktar ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktar ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- Diğer hususlar:
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
- Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02188252

30 Küçükbaş Hayvanı Donarak Öldü



Artvin'in Ardanuç ilçesine bağlı Geçitli Köyü'nde küçükbaş hayvancılık yapan Önder Acar, ağır kış şartlarında hayvanlarını yaşatmaya çalışıyor. Kötü barınma koşulları ve yetkililerin ilgisizliği nedeniyle sürüsü her geçen gün daha da küçülen Besici Önder Acar, kış aylarında yeterli bannak sağlanamadığı için 30 kuzusu donarak öldü. Doğu Karadeniz'in sert iklim şartlarında hayvancılık yapmak, yeterli altyapı desteği olmadığında tam anlamıyla bir

hayatta kalma mücadelesine dönüşüyor. Ardanuç'a bağlı Geçitli Köyü'nde küçükbaş hayvancılık yapan 43 yaşındaki Önder Acar, imkânsızlıklarla dolu bir hayatın içinde, bin 700 rakımda hayvanlarını yaşatmak için mücadele veriyor. Ancak aldığı tek destek, doğayla girdiği savaşta gösterdiği sabır ve azim. Kışın sert geçtiği köyde, hayvanların bannabileceği sağlam ve korunaklı bir ahır bulunmuyor. Acar, yıllardır yetkililere başvurmasına rağmen herhangi bir destek alamadığını

belirterek yaşadığı çaresizliği şu sözlerle anlatıyor:

"Ben, Artvin'in Ardanuç ilçesi Geçitli Köyü'nde küçükbaş hayvancılık yapıyorum. Ancak hayvancılık yapabilmek için gerekli şartlarımız hiç iyi değil. Ahırlarımızın üstü sac, yanları tahta ve branda. Kış aylarında soğuk ve rüzgâr nedeniyle kuzularımız donuyor. Bu kış sadece soğukla 30 kuzum öldü, 20'ye yakın kuzum ise başka sebeplerle telef oldu. Diğerleri de hasta ve her an ölebilirler. Biz hayvancılığa geçiniyoruz, ancak hayvanlarımızı yaşatmak için yeterli şartlarımız yok." Acar, yıllardır hayvanlarını koruyacak sağlam bir ahır inşa edebilmek için destek beklemediklerini ancak sonuç alamadıklarını belirtiyor. Önder Acar'ın anlattıklarına göre, köyde başka çiftçilere destek sağlanırken, onun başvuruları sürekli geri çevrildi. Acar süreci şu şekilde anlattı: "Yetkililere dört kez başvurduk, ama bizi hep reddettiler. Bizim köyde başvuran sadece iki kişi vardı ama yine de bizi elediler. Oysa hayvanı olmayanlara ahır yapıldı. Bizim hayvanlarımız var ama destek göremiyoruz. Şimdi 400 hayvanım var ama kuzulann yarısını kaybettim."

Yetkililer, Acar'a kendi imkanlarıyla ahır yapmasını öneriyor. Ancak bu, bölgenin koşulları göz önüne alındığında neredeyse imkânsız. Acar konuyla ilgili şu ifadeleri kullandı: "Kendi ahırını yap diyolarlar ama burada bunu yapmak kolay mı? Arazî hisseli olduğu için geçici bir yapı yapmam gerekiyor. Orman İşletme Müdürlüğü ise ahır için odun vermiyor. Hayvanlarımız karnı içine gömülüyor. Mevcut ahırın çok eski, sacdan yapılmış ve her taraftan soğuk alıyor. Buralarda hayvancılık yapmak giderek zorlaşıyor." Acar, yaşanan kayıplara rağmen hayvanlarını hayatta tutabilmek için veterinerlerden ilaç olarak çözüm bulmaya çalıştıklarını söylüyor. Ancak bu da büyük bir maddi yük getirdiğini belirterek "Bugüne kadar sadece ilaç için 200 bin TL harcadım. Soğuklarda hayvanlarımız öldü, güneş çıktığında ise ahırın içi çamur oluyor. Hayvanların altı ve üstü ıslak kalıyor. Hasta olan kuzuların çoğundan artık verim alamıyoruz. Sadece ilaçlarla onları yaşatmaya

çalışıyoruz ama bu ne kadar süreceğini bilmiyoruz. Sonunda hepsi ölecek ve biz daha da büyük bir zarara gireceğiz" dedi. Tüm bu yaşananlara rağmen, Acar artık yetkililere başvurmadan da umudunu kesmiş durumda. CİMER'e başvurmayı düşündüğünü ancak bir sonuç alamayacağını düşündüğü için vazgeçtiğini belirterek "Geçenlerde yaşadığımız sıkıntılardan bir video çekip CİMER'e yazmayı düşündüm. Ama sonra dedim ki, kimi kime şikayet edeceğim? Bizi arayıp soran yok. Yetkililer, büyük çiftliklere destek olurlar, bizim gibi küçük hayvancılık yapanlara hiçbir şey vermiyor" dedi. Acar gibi Artvin'in yüksek rakımlı köylerinde hayvancılık yapan pek çok üretici, benzer sorunlarla boğuşuyor. Kışın dondurucu soğukları, yetersiz altyapı, destek eksikliği ve artan maliyetler, hayvancılığı giderek daha da zor bir hale getiriyor. Önder Acar ve diğer üreticiler, artık duyulmak ve çözüm bulmak istiyor.

Malvina BIBILASHVILI

Mali Müşavir Mustafa Murat Bilgin Ofisini Açtı

Mali müşavirlik alanında uzun yıllara dayanan deneyime sahip olan Mustafa Murat Bilgin, memleketi Ardanuç'ta kendi ofisini açarak hizmet vermeye başladı. Bilgin, meslek hayatı boyunca edindiği bilgi ve tecrübeleri, Ardanuç esnafına fayda sağlamak için kullanmayı hedefliyor. Mustafa Murat Bilgin, 2010 yılında Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nden mezun oldu. Mezuniyetinin ardından 2012-2015 yılları arasında mali müşavirlik stajını tamamlayarak mesleki yeterliliğini geliştirdi. 2015-2017 yılları arasında ise ülkenin önde gelen firmalarından biri olan Özdeş Holding'de denetçi olarak görev yaptı. Bu süre zarfında kazandığı deneyimlerle mali denetim ve finansal düzenlemeler konusunda uzmanlaşan Bilgin, 2017 yılında Artvin merkezde kendi mali müşavirlik ofisini açarak serbest çalışma hayatına geçiş yaptı.

Ancak Aralık 2024 itibarıyla, köklerine dönme kararını alan ofisini memleketi Ardanuç'a taşıdı. Çocukluğunun büyük bir kısmını bu ilçede geçiren Bilgin, büyükşehirlerde edindiği tecrübeleri ve finansal bilgi birikimini, Ardanuç esnafının hizmetine sunmayı amaçlıyor. Bilgin, memleketinde mali müşavir olarak hizmet verecek olmaktan büyük bir mutluluk duyduğunu dile getirerek, şu ifadeleri kullandı:

"Amacım, Ardanuç esnafına mali konularda destek olarak onlarla birlikte büyümek. Burada ticaret yapan esnafın karşılaştığı mali zorlukları çok iyi biliyorum. Onlara uygun çözümler sunarak işlerini daha düzenli yürütmelerine yardımcı olacağım."



Bilgin, Ardanuç esnafının karşılaştığı mali sorunların başında vergi yükü, muhasebe işlemleri ve finansal planlama eksiklikleri geldiğini belirterek, şu anda esnafa muhasebe, vergi düzenlemeleri ve finansal yönetim konularında rehberlik ettiğini söyledi.

Bilgin'e göre, bölgedeki esnafın mali anlamda daha güçlenmesi, sadece bireysel işletmeleri değil, Ardanuç'un genel ekonomik yapısını da olumlu yönde etkileyecek.

Bilgin, mesleki bilgi ve birikimini Ardanuç'a taşımaktan büyük bir gurur duyduğunu belirterek şunları söyledi:

"Deneyimlerimi, heyecanımı ve bilgimi memleketime aktarmak istiyorum. Burada büyüyen birisi olarak, esnafın sorunlarına duyarlı olmam mümkün değil. Esnafın derdiyle derlenip, mali sorunlarına pratik çözümler üretmek için buradayım."

Malvina BIBILASHVILI

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



T.C. HOPA (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 2024/8 SATIŞ TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyp.gov.tr adresi üzerinden 2024/8 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri

: Artvin İl, Hopa İlçe, ESENKIYI Mahalle/Köy, İsina Şose üstü Mevkii, 103 Ada, 39 Parsel, 1.332,07 metrekare alana sahip olup tapuda tarla vasfı ile kayıtlıdır. Taşınmazın yol ile bağlantısı yoktur, patika yol ile ulaşım sağlanmaktadır. toprak yapısı kumlu ve tınlı yapıda, tekstür ve strüktür oluşumunun iyi, orta derinlikte topraklardan olduğu ve taşlılık, tuzluluk, alkalilik gibi tarımsal faaliyeti olumsuz etkileyecek bir durumunun bulunmadığı görülmüştür. Arazinin kullanım kabiliyeti %100'dür. Üç tarafı tarım arazileri ile kaplıdır, sel ve heyelana mruz kalma riski oldukça düşük bir konumda bulunmaktadır. Eğimi ortalama %15-20 civarındadır.

Adresi : Artvin Hopa İlçesi Esenkıy Köyünde Hopa / ARTVIN
Yüzölçümü : 1.332,07 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 2.112.718,08 TL
KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şehler:
Artırma Bilgileri

1.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 09/04/2025 - 14:15
Bitiş Tarih ve Saati : 16/04/2025 - 14:15
2.Artırma
Başlangıç Tarih ve Saati : 02/05/2025 - 14:15
Bitiş Tarih ve Saati : 09/05/2025 - 14:15

Resmi ilan: www.ilan.gov.tr

ILN02187704

Artvin Orman Bölge Müdürlüğü
2025 Yılı Hizmet İçi Eğitim
Semineri Başladı
Artvin Orman Bölge Müdürlüğü,
Orman İşletme Müdürlükleri,

Fidanlık ve Ağaçlandırmaya
Şefliklerinde görev yapan
Orman İşletme Şefleri, İşletme
Müdür Yardımcıları ve teknik
personeller için düzenlediği

İşletme Müdürü Tuncay Bilmiş,
Yusufeli Orman İşletme Müdürü
Alim Çelik ve ilgili şube
müdürleri katıldı.
Artvin Orman Bölge Müdürü

2025 Hizmet İçi Eğitim Semineri Başladı



"Hizmet İçi Eğitim" seminerlerine başlandı. seminerleri, Artvin, Ardınuç ve Borçka Orman İşletme Müdürlüklerinin ev sahipliğinde gerçekleştiriliyor. Seminerin açılışına, Artvin Orman Bölge Müdürü İbrahim Ethem Gürsoy, Artvin Orman

İbrahim Ethem Gürsoy, açılış konuşmasında ormanların ülkenin ve dünyanın en değerli doğal kaynaklarından biri olduğunu vurgulayarak, ormanların korunması ve sürdürülebilir bir şekilde yönetilmesinin büyük bir sorumluluk olduğunu ifade etti. Gürsoy, "Bu sorumluluğu yerine getirebilmek için, sürekli gelişen dünyada bilgi ve becerilerimizi güncel tutmak, mesleki yetkinliğimizi ve kurumsal kapasitemizi artırmak zorundayız. Hazırladığımız bu Hizmet İçi Eğitim, meslektaşlarımızın bilgi birikimine katkı sağlamayı, karşılaştıkları sorunlara çözüm önerileri sunmayı ve mesleki motivasyonlarını artırmayı amaçlamaktadır," dedi.

Eğitim semineri, 11-13 Mart 2025 tarihleri arasında 3 gün süresince devam edecek. Orman Bölge Müdür Yardımcıları Tekin Işık ve Sinan Saatçı başkanlığında düzenlenen eğitimde, katılımcılara çeşitli konularda sunumlar ve bilgilendirmeler yapılacaktır. Eğitim konuları arasında işletme pazarlama, orman zararlıları, hukuk birimi, mali işler, izin irtifak, ağaçlandırma ve silvikültür, orman idaresi ve planlama, makine ve ikmal, ekosistem hizmetleri, personel yönetimi, kadastro ve mülkiyet, orkay, etüt proje başmühendisliği, basın ve iletişim, bilgi sistemleri, protokol ve proje hazırlama gibi birçok önemli konu yer alıyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Kadınların Eğitimi ve İş Gücü Zorlukları

TÜİK 2024 "İstatistiklerle Kadın" raporunu açıkladı. Kadınların toplumdaki yeri ve yaşam memnuniyeti verileri ortaya kondu. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2024 yılına ait "İstatistiklerle Kadın" raporunu kamuoyu ile paylaştı. Raporda, kadınların toplumdaki farklı alanlardaki temsili, eğitim durumu, iş gücüne katılım oranları ve yaşam memnuniyetine dair önemli veriler yer aldı. TÜİK'in 2024 "İstatistiklerle Kadın" raporu, kadınların eğitim düzeyi, iş gücüne katılımı ve yaşam memnuniyeti gibi önemli verileri ortaya koydu. Kadınlar, Türkiye nüfusunun %49,98'ini oluştururken, iş gücüne katılımda erkeklerin çok gerisinde kaldı. Eğitimde ilerleme kaydedilse de, cinsiyetler arası ücret farkı ve güvenlik sorunları devam ediyor. Kadınların Eğitim Durumu ve Okuryazarlık Oranları Artıyor Ulusal Eğitim İstatistikleri, kadınların eğitim düzeyinin yıllar içinde arttığını gösteriyor. 2023 yılında, 25 yaş ve üzeri kadınların

ortalama eğitim süresi 8,6 yıl olarak belirlendi. 2008'de bu oran 6,4 yıl iken, 2023'e gelindiğinde önemli bir artış yaşandı. Ayrıca, en az bir eğitim düzeyini tamamlayan kadın oranı 2023 yılı itibarıyla %87,8 olarak kaydedildi. Kadınların İş Gücüne Katılımı Yüksek Öğretimle Artıyor Hanehalkı işgücü Araştırması'na göre, 2023 yılında kadınların iş gücüne katılım oranı %35,8 olarak belirlenirken, erkeklerde bu oran %71,2 oldu. Kadınların iş gücüne katılım oranı, eğitim seviyeleri arttıkça yükseliyor. Yükseköğretim mezunu kadınların iş gücüne katılım oranı ise %68,9'a ulaştı. İstihdam Oranında Kadın-Erkek Farkı Kadınların istihdam oranı, erkeklerin yansından daha az. 2023 yılı itibarıyla kadınların istihdam oranı %31,3, erkeklerin ise %65,7 oldu. Bölgeler arası farklılıklar da dikkat çekiyor. En yüksek kadın istihdam oranı %38,9 ile Antalya, Isparta, Burdur illerini kapsayan TR61 bölgesinde, en düşük ise %19,8 ile Mardin, Batman, Şırnak, Siirt

illerinden oluşan TRC3 bölgesinde görüldü. Cinsiyetler Arası Ücret Farkı Devam Ediyor Cinsiyetler arası ücret farkı, tüm eğitim düzeylerinde erkek lehine devam ediyor. 2024 yılı itibarıyla, kadın ve erkek arasındaki ücret farkı yükseköğretim mezunlarında %17,4, lise mezunlarında ise %20,0 olarak tespit edildi. Bu fark, kadınların daha düşük ücretlerle çalıştıkları sektördeki yoğunluklarını da gözler önüne seriyor. Kadın Temsili Siyasal Alanlarda Artıyor Dışişleri Bakanlığı verilerine göre, 2011 yılında %11,9 olan kadın büyükelçi oranı, 2024 yılında %26,9'a çıktı. Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde kadın milletvekili oranı ise 2007'de %9,1 iken, 2024 yılında %19,9'a yükseldi. Ancak, kadınların siyasi alanda daha fazla yer edinmesi gerektiği de açıkça görülüyor. Kadınların Güvenlik Sorunları Devam Ediyor Yaşam Memnuniyeti Araştırması'na göre, kadınların %35,9'u, gece yalnız yürürken



yaşadıkları çevrede kendilerini güvensiz hissettiklerini belirtti. Bu oran erkeklerde %15,2 iken, kadınların %8,4'ü ise evde yalnızken kendilerini güvensiz hissediyor. Kadınların güvenlik endişeleri, toplumsal cinsiyet eşitliği ve güvenlik politikalarına dair önemli bir gündem maddesi olmaya devam ediyor. TÜİK'in 2024 yılına ait "İstatistiklerle Kadın" raporu,

kadınların toplumsal, ekonomik ve politik alandaki durumlarını gözler önüne serdi. Eğitimde ve bazı alanlarda kadınların ilerlemesi gözlemlense de kadınların iş gücüne katılımı, istihdam oranları, ücret eşitsizliği ve güvenlik gibi konularda hala çözülmesi gereken önemli sorunlar olarak dikkat çekti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

FINDIK TARIMI S.O.S. VERİYOR

Doğu Karadeniz İhracatçıları Birliği (DKİB) Fındık ve Fındık Mamulleri Sektör Komitesi Başkan Yardımcısı Sebahattin Arslantürk, yaşanan ihracat artışına rağmen Türkiye'de fındık tarımının S.O.S. verdiğini belirterek alınması gereken

önlemlere ilişkin çok çarpıcı açıklamalarda bulundu. Yaklaşık 750 bin hektarlık bir alanda fındık üretimi yapılan ülkemizde son yıllarda iklim değişikliği, istilacı böceklerin verdiği zararlar, üretim maliyetlerin artması ve tanınmasal

uygulamalarda doğru yöntemlerin izlenememesi gibi birçok olumsuz etkenin bir araya gelmesi ile hem verim hem de kalitede büyük bir sorun yaşandığını ve bu durumun Türkiye'ye maliyetinin her geçen gün artmakta olduğunu ifade



ZORUNLU MALİ SORUMLULUK TRAFİK SİGORTASI ARTVİN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Zorunlu Mali Sorumluluk Trafik Sigortası hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN : 2025/347856
- 1-İdarenin
- a) Adı : ARTVİN İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ İÇİŞLERİ BAKANLIĞI EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : Seyitler Köyü Çarşıyat Mevkii Merkez/ARTVİN 08000 İskebe ARTVİN MERKEZ/ARTVİN
- c) Telefon ve faks numarası : 4662123511 - 4662127287
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2-İhale konusu hizmet alımı
- a) Adı : Zorunlu Mali Sorumluluk Trafik Sigortası
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 186 Adet Taahhüt Zorunlu Mali Sorumluluk Trafik Sigortası Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin İl Emniyet Müdürlüğü
- ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 21.04.2025, işin bitiş tarihi 20.04.2026
- d) İşe başlama tarihi : 21.04.2025
- 3-İhalenin
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 26.03.2025 - 10:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin İl Emniyet Müdürlüğü Destek Hizmetleri ve İnşaat Emlak Şube Müdürlüğü Satınalma Büro Amirliği (Çarşıyat Mevkii Seyitler Köyü Merkez/ARTVİN)
4. İhaleye katılabilecek şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5 İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
- 14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,71
- Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

yüzde 80'inin üzerinde olan dünya üretimdeki payımızın yüzde 50'lere kadar düşmesi anlamına geliyor. Üretim ve kazancın optimize edilmesi için sistematik üretim ve radikal tedbirler şart. Bu olumsuz gidişatın durdurulması ve sürdürülebilir bir sistem ile üretimin artırılması için acilen radikal tedbirler alınması gerektiğini uzunca bir süredir dile getiriyoruz. Bunların başında da hiç şüphesiz bahçelerin miras nedeni ile bölünmesinin de etkisiyle aile bazında geçindirmeyen fındıkta toplulaştırmanın yapılması geliyor. Bunu sağlamak için de miras hukukunun acilen revize edilip doğrudan fındık üretiminden geçecek üretici yapısı oluşturulması elzem hale geldi. Ayrıca genç nüfusun üretim alanlarında ikamet etmesi ve fındık tarımına yönelmesi için teşvikler sağlanması da alınacak önemli tedbirlerden. Dahası gelir düşen fındık üreticisinin profesyonelleşmesi sağlanmalı, fındık bahçelerinin hasattan hasata mahsulü toplamak için gidilen alanlar değil yıl boyu bakımı yapılan alanlar olması teşvik edilmeli, arazi birleştirme, kiralama ve benzeri yöntemlerle kazancın sağlanması. Üretici bilinci geliştirilmeli, mekanizasyon yaygınlaştırılmalı. Üreticileri teşvik ederken rekoltinin de artırılması için yaşlı fındık bahçelerinin belli bir takvime göre uygun çeşitler ile yenilenmesi, farklı kesimler için o yörenin ekolojisine en uygun olan, en verimli çeşidin adaptasyonunu sağlanması, bunun için de sertifikalı fidan yetiştiriciliği teşvik edilmesi de unutulmamalıdır. Teşvik ve destekleme modeli verim ve kaliteye yönlendirilerek üretici bilinci geliştirilmeli, bilinçli tarım

uygulamaları ve mekanizasyonun yaygınlaştırılması için etkin metotlar acilen devreye alınmalıdır. İklimsel ve biyolojik risklere karşı etkin mücadele Çiftçiler ve fındık bahçelerinin envanteri net olarak çıkarılmalı, rekoltte tespit çalışmaları daha profesyonel ekipler tarafından gerçekleştirilmeli, iklimsel risk yönetimi uygulamaları devreye alınmalı, istilacı böceklerle karşı tedbirler artırılmalı, özellikle uzun antenli Akdeniz böceği ile kahverengi kokarcaya karşı mekanik, biyoteknik, kimyasal ve biyolojik mücadele topyekün olarak etkin bir şekilde yapılmalıdır. Bunların yanında, ürünün modern altyapıya sahip sağlıklı ortamlarda depolanması ve arz yığılması nedeniyle oluşan fiyat düşüşlerinin önlenerek piyasanın dengelenmesi için lisanslı depoculuk ve ürün ihtisas borsasının yaygınlaştırılması, TARSİM kapsamının genişletilmesi elzemdir. Aza kanaat ederek üstünlüğümüzü kaybetmemeliyiz. Sonuç olarak kalıcı ve sürdürülebilir bir fındık politikasının oluşturulup, verim ve kaliteyi de artırarak ülkemizin potansiyelini tam anlamıyla değerlendirmeli, nasıl olsa fındıkta tartışmasız bir üstünlüğe sahibiz diyerek azına kanaat getirmemeli, dünya fındık üretim ve ticaretinden olabilecek en yüksek payı almak hedefinde birleşerek, hem kamu ve sivil toplum örgütleri hem de üreticiler üzerlerine düşeni yapmak için ivedilikle hareket etmelidir. Aksi takdirde, geçmişten günümüze süren olumsuz gidişat geleceğimize de sirayet edecek ve fındıkta tarım ve ticaretin sonu içi açıcı olmayacaktır" diye konuştu. Haber Merkezi



**ARTVİN'DE
HABER**

12 Mart 2025 Çarşamba
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Çarşamba



Az Bulutlu

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu



**SAĞLIK
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 63 34

12 MART 1921

İstiklal Marşı

**Bağımsızlığımızın Sesi,
Milletimizin Yürek Sesi.**



*İstiklal Marşı'nın
Kabulü
Kutlu Olsun!*



0533 704 59 23



gundemartvin.com